
Formularz asortymentowo-cenowy na „Dostawę leków i płynów infuzyjnych”  dla WCP "Kubalonka" w Istebnej - 2024 r.

l.p Nazwa leku UWAGI

1. ACC mini 100mg * 20 tabl.musujących 2

2. Acidum folicum HASCO 5mg * 30 tabl.  1

3. Acidolac *10 saszetek a 3g 150

4. Adrenalinum WZF 0,1%  inj. 1mg/1ml*10 amp. 4

5. 1

6. Agen (Amlodypinum) 5mg * 30 tabl. 1

7. Alantan maść 20mg/g tuba 30g               5

8. Allertec (Cetirizini dihydrochloridum) 1% krople doustne 10mg/ml * 20ml 3

9. Allertec (Cetirizini dihydrochloridum) 10mg * 30 tabl.powl. 5

10. Altaziaja żel 1% 10mg/g tuba 75g 15

11. Ambrosol Teva syrop 0.3 (15mg/5ml) 200ml 35

12. Ambrosol Teva syrop 0.6 (30mg/5ml) 200ml 20

13. Amiocordin inj. (50mg/ml) 5amp. * 3ml 2

14. Amoksiklav QT 1000 mg * 14 tabl.do sporz.zaw.doustnej 5

15. Amoksiklav QT 625 mg * 14 tabl.do sporz.zaw.doustnej 5

16. Amotaks 500mg/5ml * 60 ml gr.do sp. zaw. 10

17. Antytoksyna jadu żmij   inj.500j. * 1 ampułka a 5ml 2

18. Aphtin 200mg/g r-r do stos.w jamie ustnej 10g 1

19. Aqua pro inj.  5 ml * 100 amp. POLFARMA 1

20. Aqua pro inj. 10 ml * 100 amp.POLFARMA 1

21. Aqua pro usu off.do receptury 500g 12

22. Arcalen maść (20mg + 12,5mg)g tuba 30g            10

23. Argentin T spray 20ml 25

24. Argosulfan krem 2%  20mg/g tuba 40g 2

25. Ascofer 200mg * 50 tabl.powl.         2

26. Asmag 20 mg jonów Mg * 50 tabl. 2

27. Asmag B 20 mg+0,25mg * 50 tabl. 2

28. Aspargin * 75 tabl.     2

29. Atecortin krople do oczu i uszu (5mg+10000j.m.+15mg)/ml * 5ml 2

30. Atropinum sulfuricum WZF inj.0.5mg/1ml*10amp a 1ml 3

Ilość op na 
12 m-cy 

 cena 
jednostkowa 

netto w zł 

 Wartość netto 
w zł 

Stawka 
VAT

 Wartość brutto 
w zł 

Kraj producenta i jego 
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Adrenalinum WZF 300µg/0,3ml * 1 ampułkostrzykawka a 1ml



31. Atrovent (Ipratropii bromidum) roztw.do inhal.250ug/ml*20ml 1

32. Atrovent N (Ipratropii bromidum) aerozol 20ug/d 10ml * 200 dawek 1

33. Augmentin ES 600mg+42,9mg/5ml * 50ml 5

34. Augmentin MFF zaw. 400mg+57mg/5ml * 70ml 25

35. Aviomarin 50mg * 5 tabl. 1

36. Azycyna (Azithromycinum) 200mg/5ml gran.d/s.zaw.doust. * 30ml 45

37. Azycyna (Azithromycinum) 250mg * 6 tabl.powl. 5

38. Azycyna (Azithromycinum) 500mg * 6 tabl.powl. 15

39. Bactroban (Mupirocinum) maść do nosa 20mg/g tuba 3g 2

40. Bactroban (Mupirocinum) maść na skórę 20mg/g  15g 5

41. Benalapril (Enalaprili maleas) 5mg * 30 tabl. 1

42. Benzyna apteczna 100ml 10

43. Berodual (Fenoterol+Bromek ipratropium) płyn do inhalacji z nebulizatora 20ml  20

44. Betaloc (Metoprololi tartras) inj.doż. 1mg/ml * 5amp.a 5ml 1

45. 10

46. Biofuroksym (Cefuroximum) inj. 1,5g * 1 fiolka 5

47. Biofuroksym (Cefuroximum) inj. 750mg * 1 fiolka 5

48. Biseptol 480 * 20 tabl. 2

49. Biseptol 960 * 10 tabl. 2

50. Biseptol zawiesina 240mg/5ml*100 ml      2

51. Brodacid płyn na skórę  8g 1

52. Bronchostop Duo syrop 120 ml 5

53. Budixon Neb (Budezonidum) 250µg/1ml * 20 poj.a 2ml 20

54. Budixon Neb (Budezonidum) 500µg/1ml * 20 poj.a 2ml 2

55. Calcium   * 12+2 tbl.musujące 177mg Ca++ 50

56. Calcium chloratum WZF inj. 10% (100mg/ml)  10 ml*10 amp. 2

57. Calcium dobesilate HASCO 250mg * 30 tabl. 1

58. Calcium Hasco ALLERGY syrop 150ml 10

59. Calpol 6Plus (Paracetamolum) zaw.doustna 250mg/5ml * 100ml 5

60. Captopril Polfarmex 12,5mg * 30 tabl. 3

61. Carbo medicinalis VP 300mg * 20 tabl. 5

62. Cebion krople doustne 100mg/ml but.30ml 2

63. Ceclor (Cefaclor) gran.do przygot.zaw. 375mg/5ml 100ml 1

64. Cerutin * 125 tabl.powl. 40

Biodacyna (Amikacinum) 0,3% krople do oczu 3 mg/1 ml a 5ml



65. Chibroxin (Norfloxacinum) krople do oczu 3 mg/ml but.5ml 1

66. Chlorchinaldin VP  tabl.do ssania  2 mg * 40 30

67. Chlorsuccilin 200mg * 10 fiolek 1

68. Cipronex (Ciprofloxacin) 500mg * 10 tabl.powl. 1

69. Clemastinum Hasco 1mg *30 tabl. 1

70. Clemastinum Hasco syrop 1mg/10ml  100ml 5

71. Clemastinum inj. 1mg/1ml*5amp.a 2ml 2

72. Clonazepam TZF 1mg/1ml *10amp.a 1ml 2

73. Clotrimazolum GSK krem 1%  tuba  20g  5

74. Contrahist (Levocetirizine) 5mg * 28 tabl.powl. 10

75. Contrahist (Levocetirizine) roztwór doustny 0,5mg/1ml 200ml 10

76. Corhydron (Hydrocortisonum) 100 inj. 100mg*5 fiol.+rozp. 4

77. Crotamiton maść 10%  100mg/g tuba 40 g     1

78. Crotamiton płyn 100m/g 10% 100g 1

79. Cutivate (Fluticasonum) krem 0,05% tuba 15g 1

80. Cyclonamine (Etamsylatum) 250mg * 30 tabl. 3

81. Cyclonamine (Etamsylatum) inj. 0,25g/2ml 12.5% 2ml* 5amp. 3

82. Czopki glicerynowe 1g * 10 szt. 4

83. Dafurag 10mg/1ml*140ml 2

84. Daktarin oral (Miconazoli nitras) żel do stos.w jamie ustnej 20mg/1g 40g 1

85. Dalacin C (Clindamycinum) 150 mg * 16 kaps. 2

86. Dalacin C (Clindamycinum) 300 mg * 16 kaps. 2

87. Dalacin C (Clindamycinum) gran.do przyg.syr.75mg/5ml 32g 2

88. 1

89. Delacet płyn 100 g       2

90. Delortan (Desloratadine) syrop 0,5mg/ml 120 ml 2

91. Deslodyna (Desloratadine) 5mg * 30 tabl.powl. 2

92. Detreomycyna (Chloramphenicol) 1% (10mg/g) maść 5g 2

93. Detreomycyna (Chloramphenicol) 2% (20mg/g) maść 5g 2

94. Devikap płyn doustny 15 000 j.m./1ml * 10ml 5

95. Dexaven (Dexamethasoni phosphas) inj. 4mg/1 ml * 10 amp.a1ml 3

96. 1

97. Dicortineff zawiesina do oczu i uszu 5ml 10

98. Digoxin WZF inj. 0,25mg/ml 5amp.a 2ml 2

Debridat (Trimebutini maleas) zaw.240 mg/5 ml 250ml

Dextran 10%  40 000 500ml * 12 sztuk



99. Diklofenak Omega Pharma (Diclofenacum natricum) 1% 10mg/g 100 g         5

100. Dopaminum h/chloricum WZF  inj 4% 200mg/5ml * 10amp. 1

101. Dopaminum h/chloricum WZF  inj. 1% 50mg/5ml * 10amp. 1

102. Duomox (Amoxicillin) 1000mg* 20 tabl. 10

103. Duomox (Amoxicillin) 250mg  * 20 tabl. 5

104. Duomox (Amoxicillin) 375mg  * 20 tabl. 5

105. Duomox (Amoxicillin) 500mg  * 20 tabl. 10

106. Duomox (Amoxicillin) 750mg  * 20 tabl. 10

107. Duracef  (Cefadroxil) 500 mg * 12kaps. 1

108. Duracef (Cefadroxil) pr.do przyg.zaw. 250mg/5ml  100ml 1

109. Ectorhin spray do nosa 20ml 1

110. Edelan (Mometasoni Furoas) krem 1mg/g  15g 2

111. Edelan (Mometasoni Furoas) maść 1mg/g 30g               2

112. Elidel (Pimekrolimus) krem 10mg/g 15g 1

113. Elocom (Mometasoni Furoas) płyn 0,1% 20ml 1

114. Emofix hemostatyczna maść do nosa 30g 4

115. Encorton (Prednisone) 5mg * 20 tabl. 2

116. Encorton (Prednisone) 20mg * 20 tabl. 2

117. Enema roztwór doodbytniczy 150ml 5

118. 1

119. Erdomed (Erdosteinum) 300mg * 20 kaps. 2

120. Erdomed (Erdosteinum) proszek 35mg/ml a 100ml 5

121. Erdomed Muko (Erdosteinum) zaw.doustna 225mg * 20 sasz. 2

122. Espumisan (Simeticonum) 40mg * 100 kaps. 2

123. Espumisan (Simeticonum) krople 100mg/ml  30ml 2

124. Esputicon (Dimethiconum) krople 20mg/kroplę 5g 2

125. Essentiale forte 300mg * 50 kaps.       5

126. Ethambutol 250mg * 250 kaps. 2

127. Exacyl (Acidum tranexamicum) 500mg * 20 tabl.powl. 2

128. Exacyl (Acidum tranexamicum) inj.100mg/ml * 5 amp.a 5ml 2

129. Exacyl (Acidum tranexamicum) roztwór doustny  100mg/ml * 5amp a 10ml 1

130. Ferrum Lek syrop 50mg/5ml  100ml 5

131. Ferrum Lek tabl. do rozgr i żucia 100mg*30szt. 5

132. Flixonase (Fluticasoni propionas) aerozol 50ug/d. 120 dawek 5

EpiPen Jr.150µg, r-r do wstrzykiwań we wtrzykiwaczu a 2ml



133. Flixotide (Fluticasoni propionas) aer.b/freonowy  50mcg*120dawek 20

134. Flixotide (Fluticasoni propionas) aer.b/freonowy 125mcg*120dawek 15

135. Flixotide (Fluticasoni propionas) aer.b/freonowy 250mcg*120dawek 10

136. Floxamic Neo 5mg/ml krople do oczu * 5ml 1

137. Fluconazole syrop 5mg/ml  150ml 2

138. Fluconazole Polfarmex 50mg *14 tabl. 2

139. Foxill (Dimetindeni maleas) żel na skórę 1mg/g  tuba 30g 5

140. Fucidin 20mg/g krem * 15g 1

141. Furaginum Adamed 50mg * 30 tabl. 5

142. Furosemidum Polpharma 40mg * 30 tabl. 2

143. Furosemidum Polpharma inj.10mg/ml * 5 amp.a 2ml 2

144. Gastrotuss Baby syrop 180ml 2

145. Gastrotuss syrop 20ml * 20 saszetek 2

146. Gencjana roztwór wodny na skórę 1% 20g 1

147. Gentamicin WZF krople oczne 0.3% but. 5 ml 10

148. Glucagen 1mg HypoKit amp.strzyk 1fiolka+rozp. 2

149. Glucosum 5% et NaCl 0,9% 2:1 inj. 250ml w opakowaniu z polipropylenu 10

150. Glucosum 5% et NaCl 0,9% 2:1 inj. 500ml w opakowaniu z polipropylenu 10

151. Glucosum inj. 5% (50mg/ml) 250 ml w opakowaniu z polipropylenu 10

152. Glucosum inj.20% (200mg/ml)  10 ml * 10 amp. 2

153. Glucosum inj.40% (400mg/ml)  10 ml * 10 amp. 2

154. Groprinosin 500 mg * 50 tabl. 2

155. Hascosept (Benzydaminum) r-r do stos.w j.ust. 30g 110

156. Hascovir (Aciclovirum) 200mg * 30 tabl. 2

157. Hascovir (Aciclovirum) 400mg * 30 tabl. 2

158. Hascovir Pro (Aciclovirum) krem na skórę  50mg/g tuba 5g 10

159. Hepatil * 40 tabl. 2

160. Heparin-Hasco żel na skórę 250j.m/g tuba 35g 2

161. Herbapect junior bez cukru syrop smak malinowy 110g 80

162. Hitaxa (Desloratadine) 2,5mg * 30  tabl.uleg.rozpadowi w j.u. 5

163. Hitaxa (Desloratadine) roztwór doustny 0,5mg/ml but. 150ml 5

164. Hydrocortisonum AFP (Hydrocortisoni acetas) krem 1% 10mg/g tuba 15g 15

165. Hydroxyzinum Polfarmex syrop 2mg/ml but.200ml 3

166. Ibufen 200mg * 5 czopków 2



167. Ibufen baby 125mg * 5 czopków 2

168. Ibufen Forte zawiesina doustna o smaku truskawki 200mg/5ml * 100ml 40

169. Ibufen zawiesina doustna o smaku truskawki 100mg/5ml 10

170. Ibuprofen 200mg * 60 kaps.miękkich HASCO 35

171. Infectoscab (Permethrinum) krem 5% 50mg/g tuba 30g 1

172. Insulina krótkodziałająca Actrapid PenFill 5wkład.a 3ml 2

173. Jodyna 3%  10 g z kroplomierzem   2

174. Kalipoz prolong. * 60 tabl.o przedłuż.uwaln. 1

175. Kalium chloratum inj.15%  150mg/ml koncentrat 20ml* 10 fiol. 2

176. Ketonal amp. 50mg/ml * 10 amp.a2ml   2

177. Ketotifen syrop 1mg/5ml   0,02g/100ml 1

178. Ketotifen WZF 1mg * 30 tabl. 1

179. Klacid (Clarithromycin) 250mg * 14 tabl.powl. 15

180. Klacid (Clarithromycin) 500mg * 14 tabl.powl. 5

181. Klacid (Clarithromycin) gran.do przygot.zaw. 250mg/5 ml 100 ml   40

182. Klacid (Clarithromycin) gran.do przygot.zaw.125mg/5 ml 100 ml 20

183. Krople żołądkowe doustne 35 g   2

184. Lacidofil * 20 kapsułek 80

185. Lactulosum Polfarmex 7,5 g/15ml syrop 150 ml 5

186. Laticort (Hydrocortisoni butyras) krem 0.1% 1mg/g tuba 15 g 5

187. Laticort (Hydrocortisoni butyras) maść 0.1% 1mg/g tuba 15 g 5

188. Letrox 50mcg * 50 tabl. 2

189. Levonor (Noradrenalinum) inj. 1mg/1ml * 10 amp.1ml 2

190. Levopront (Levodropropizinum) 60mg/10ml syrop 120ml 10

191. Lidocain-Egis aer 10% 100mg/g 38g 1

192. Lignocainum A żel 2,0%  20mg/g  tuba  30g 1

193. Lignocainum h/chlor.inj. 2%  20mg/ml   2ml * 10amp 2

194. Lignocainum U żel  2,0%  20mg/g  tuba  30g 1

195. Lipobase krem na skórę tuba 100g            30

196. Lipomal syrop 125g 5

197. Loperamid WZF 2mg * 30 tabl. 2

198. Loratadyna Galena 10mg * 30 tabl. 10

199. Loratan (Loratadine) syrop 1mg/ml a 125ml 10

200. Mannitol inj.20% 200mg/ml 100ml fl.szkl. 3



201. Marimer 2,2% r-r do inhalacji * 30 amp. a 5ml 150

202. Mediderm krem 500g 10

203. Medisponge 8x5x0,1 * 1szt wchł. hemostat.gąbka żelatynowa 1

204. Medisponge 8x5x1 * 1szt wchł. hemostat.gąbka żelatynowa 3

205. Metmin (Mometasoni furoas) aer.do nosa  50ug/d. * 140d 60

206. Metoclopramidum inj.0,5%  5mg/ml*5 amp. 1

207. Metoclopramidum Polpharma 10 mg * 50 tabl. 1

208. Metronidazol Polpharma 250mg * 20 tabl. 2

209. Milukante (Montelukastum)  4mg * 28 tabl.do rozg.i żucia 10

210. Milukante (Montelukastum)  5mg * 28 tabl.do rozg.i żucia 15

211. Milukante (Montelukastum) 10mg * 28 tabl.powl. 10

212. Milurit 100mg * 50 tabl. 2

213. Mivacron (Mivacurium chloride) r-r do wstrzykiwań 10mg/5ml * 5 amp. a 5ml 1

214. Mucosolvan (Ambroxol) płyn do inhal. 7,5mg/ml a 100ml 10

215. Mydocalm (Tolperisonum) 50mg * 30 tabl.powl. 1

216. Naloxonum h/chlor. WZF 0,4mg/1ml * 10 amp. 1

217. Naproxen 1,2% żel HASCO 50g 10

218. Natrium bicarbonicum inj. 8.4%/20ml- * 10amp 3

219. Natrium chlor. inj.0.9% 10ml*100 amp.plast. 25

220. Natrium chlor. inj.0.9% 5ml*100 amp.plast. 25

221. Natrium chloratum 0,9% (ECOLAV)  B.BROWN 20*100ml 50

222. Natrium chloratum inj.0,9% 250ml opakowanie z polipropylenu 20

223. Natrium chloratum inj.0,9% 500ml opakowanie z polipropylenu 20

224. 25

225. Nebu-dose Baby 1,5% r-r do inhalacji 30amp.a 5 ml 130

226. Nebu-dose Hiperonic 3% r-r do inhalacji 30 amp.a 5 ml 2

227. Neomycinum 0.5% maść oczna tuba 3g  10

228. Neomecinum TZF11,72mg/g  aer.na skórę, zawiesina * 16g 1

229. Neospasmina syrop 119ml  5

230. Nidrazid (Isoniazidum) 100mg * 250 tabl. 2

231. Nifuroksazyd 100 mg * 24 tabl.powl. 2

232. Nifuroxazyd zawiesina 220mg/5ml  90ml 4

233. Nitromint (Nitroglycerinum) aerozol podjęzykowy 400ug/d  11g  * 200d. 3

234. No-spa (Drotaverinum) 40 mg * 40 tabl. 10

Nebbud zaw.do nebulizacji 125µg/ml * 20 poj.po 2ml



235. No-spa Max (Drotaverinum) 80 mg * 20 tabl.powl. 2

236. No-Spa (Drotaverinum) amp. 20 mg/1 ml * 5 amp.a 2ml 2

237. Nystapol zaw. 4

238. Nystatyna TEVA gran.do przygot.zaw. 2.784.000jm/5,8g 28ml 2

239. Nystatyna Teva 500.000 j.m. * 16 tabl.dojelit. 2

240. Octenisept antyseptyk d/dezynf.ran  1000 ml 3

241. Octenisept antyseptyk d/dezynf.ran  250 ml 5

242. Octenisept antyseptyk d/dezynf.ran 50 ml 5

243. Optilyte 250ml 10

244. Orsalit  proszek 4,37g  * 10 sasz.   30

245. Ospen 1000 (Phenoxymethylpenicillinum) * 12 tabl.powl.            10

246. Ospen 1500 (Phenoxymethylpenicillinum) * 12 tabl.powl.             10

247. Ospen 750 (Phenoxymethylpenicillinum)750000IU/5ml zaw.doust.  60 ml    10

248. Ototalgin (Cholini salicylas) krople do uszu 200mg/g 10g 10

249. Oxalin Baby (Oxymetazolini hydrochloridum) żel do nosa 0,25mg/g but 10g 35

250. Oxalin Junior (Oxymetazolini hydrochloridum) żel do nosa 0,5mg/g but 10g 35

251. 4

252. 2

253. Oxycort maść 10g 1

254. Panthenol S.O.S spray 130 g         2

255. Papaverinum h/chlor.inj.40mg/2ml.*10amp 2

256. Paracetamol  Hasco zawiesina smak truskawkowy 120mg/5ml  150g  15

257. Paracetamol 125mg * 10 czopków    2

258. Paracetamol 250mg * 10 czopków  2

259. Paracetamol 500mg * 10 czopków 2

260. Paracetamol 500mg * 50 tabletek 10

261. Parafina ciekła płyn doustny 100 g  2

262. Paranit szampon na wszy i gnidy z grzebieniem 200ml 2

263. Paski test.DiavueToGo*50 pasków do mierzenia glukozy 2

264. Pasta cynkowa na skórę  tuba 20 g          1

265. Pelafen KID MD 1+ przeziębienie syrop 100ml 5

266. Petit Drill Junior syrop but.200ml 2

267. Petit Drill syrop but.125ml 2

268. Phenazolinum  inj. 50mg/1ml * 10amp.a 2ml 2

Oxis Turbuhaler (Formoteroli fumaras) 4.5µg/60 dawek

Oxis Turbuhaler (Formoteroli fumaras) 9µg/60dawek



269. Pimafucort krem 15 g          2

270. Plofed 1% 10mg/1ml * 5 fiolek a 20ml 1

271. Płyn Ringera 500ml 10

272. Polcrom (Natrii cromoglicas) krople do oczu 2%  20mg/ml 2*5ml 5

273. Polfergan (Promethazinum) 5mg/5ml syrop 150 ml    2

274. Polprazol (Omeprazol) 20mg * 28 kaps.doj.tw 2

275. Propranolol WZF 10mg * 50 tabl. 1

276. Propranolol WZF inj.1mg/1ml*10 amp.a 1ml 1

277. Prospan syrop 100ml 2

278. Pudroderm zawiesina na skórę * 140ml 1

279. Pulmicort (Budesonidum) zaw.0,125 mg/ml 2ml*20szt. 20

280. Pulmicort (Budesonidum) zaw.0,25 mg/ml 2ml*20szt. 25

281. Pulmicort (Budesonidum) zaw.0,5 mg/ml   2ml*20szt. 15

282. Pulmicort Turbuhalaer (Budesonidum) 100mcg*200d. 2

283. Pulmicort Turbuhalaer (Budesonidum) 200mcg*100d. 2

284. Pyralginum (Metamizolum natricum) 500mg * 6 tabl. 2

285. Pyralginum (Metamizolum natricum) inj. 1 g/2 ml  * 5 amp a  2ml 2

286. Pyrantelum OWIX 250mg * 3 tabl. 5

287. Pyrantelum OWIX zawiesina 0.05g/1ml 15 ml 5

288. Pyrazinamid 500mg * 250 tabl. 2

289. REC.-Kapsulki apt.nr 2  500 kpl. PELIKAN 1

290. Rec.-Lactosum(Saccharum lact.)100 g 1

291. Relanium (Diazepamum) inj. 5mg/1ml * 5amp. a2ml 2

292. Relsed (Diazepamum) mikrowl.doodb.5mg/2,5ml * 5szt 5

293. Rhinoargent krople do nosa 15ml 100

294. Rhinoargent  spray do nosa 20ml 50

295. 2

296. 2

297. Rifampicyna TZF 150mg * 100 kaps.tw. 2

298. Rifampicyna TZF 300mg * 100 kaps.tw. 2

299. Rolicyn (Roxithromycin) 100mg * 10 tabl.powl. 2

300. Rovamycine (Spiramycin) 1 500 000 U.I * 16 tabl.powl. 2

301. Rovamycine (Spiramycin) 3 000 000 U.I * 10 tabl.powl. 2

302. Rupafin 10 mg * 30 tabl. 1

Rifamazid 150+100 * 100 kaps.tw.

Rifamazid 300+150 * 100 kaps.tw.



303. Rupafin 1mg/1ml r-r doustny 120 ml 30

304. Sachol żel stomatologiczny 10 g 5

305. Salbutamol WZF inj.0,5mg/ml*10amp.a 1ml 1

306. Sambucol Kids płyn 120ml 120

307. Sebidin * 20 tabl.do ssania 100

308. Seretide 50 (Salmeterol i Flutykazonu propionian) aer.wziew. 120 dawek 4

309. Seretide125 (Salmeterol i Flutykazonu propionian) aer.wziew.120 dawek 4

310. Serevent (Salmeterolum) aer.wziew.25mcg/d.120d.  b/freon 5

311. Sinecod krople (Butamirati citras) doustne 5mg/1ml 20ml 10

312. Sinecod syrop (Butamirati citras) 7,5mg/5ml 200ml 10

313. Sinupret krople doustne 100ml 20

314. Sinupret * 100 tabl.draż. 2

315. SkinSkabin płyn na skórę 120 ml 1

316. Smecta p/biegunce 3g * 30 saszetek 10

317. Solu-Medrol (Methylprednisolonum) 40mg/1ml *1 fiolka 1

318. Solu-Medrol (Methylprednisolonum) 500mg/8ml * 1 fiolka 1

319. Spasmalgon inj. 5 ml * 10 amp.  1

320. Spirytus skaż.hibit.0.5% 1L 2

321. Sulfacetamidum 10% krople d/oczu 0.5ml*12minimsów 10

322. Sylimarol 35mg * 60 tabl.draż. 5

323. Sylimarol 70mg * 30 tabl.draż. 5

324. Symbicort TH  160/4,5ug/d (Budesonidum + Formoteroli fumaras)aer.* 120d 4

325. Symbicort TH  320/9 ug/d (Budesonidum + Formoteroli fumaras)aer.* 60d 2

326. Symbicort TH  80/4,5ug /d (Budesonidum + Formoteroli fumaras)aer* 60d 4

327. Syntarpen (Cloxacillinum) 500mg * 16 tabl.powl. 1

328. Syrop Islandzki 200ml 100

329. Syrop prawoślazowy 125g   150

330. Szczep. Tężcowa adsorb. TETANA 0.5ml * 1amp! 5

331. Taromentin 1000mg+200mg * 1 fiolka 5

332. Taromentin 500mg+100 mg * 1 fiolka 5

333. Telfexo (Fexofenadini hydrochloridum) 120mg * 20 tabl.powl. 2

334. Telfexo (Fexofenadini hydrochloridum) 180mg * 20 tabl.powl. 2

335. Theospirex (Theophylinum) inj.doż.20mg/ml 5amp.a 10 ml 1

336. Theospirex retard 150mg (Theophylinum) * 50 tabl.o przed.uwal. 2



337. Theospirex retard 300mg (Theophylinum) * 50 tabl.o przed.uwal. 2

338. Thiocodin * 10 tabl.              2

339. Tinidazolum 500 mg * 4 tabl.powl. 1

340. Tormentiol maść 20 g     2

341. Trilac * 20 kaps.tw. 5

342. Tribiotic maść 1g * 10sasz. 2

343. Triderm krem 15g 2

344. Triderm maść 15g 2

345. Tussipect syrop 140g 10

346. Unidox Solutab (Doxycyclinum) 100 mg * 10 tabl.     2

347. Urosept * 60 tabl.draż.              4

348. Ventolin (Salbutamolum) aer.wziew. b/freonowy 100mcg/d. 200dawek 10

349. Ventolin (Salbutamolum) r-r d/inh.0.1% 1mg/ml*20 amp.a 2,5ml 2

350. Ventolin (Salbutamolum) r-r d/inh.0.2% 2mg/ml*20 amp.a 2,5ml 2

351. Vermox (Mebendazolum) 100mg * 6 tabl.             80

352. Vigalex Bio 1000j.m. * 90 tabl. 2

353. Vitacon 10 mg * 30 tabl.draż. 2

354. Vitacon inj.10 mg/ml * 10 amp.a 1ml 1

355. Vitaminum B com.* 50 tabl.draż. 2

356. Vitaminum B1 3mg * 50 tabl. 1

357. Vitaminum B6 50mg * 50 tabl. 10

358. Vratizolin (Denotivirum)  krem 3%  30mg/g 3 g              2

359. Woda utleniona 100 g 2

360. Xylometazolin WZF krople do nosa 0.05% 10ml 160

361. Xylometazolin WZF krople do nosa 0.1% 10ml 40

362. Zatogrip Baby 1+ syrop 120ml 10

363. Zatogrip Kids 3+ płyn 120ml 120

364. ZinoDR zasypka 100g 1

365. Zinnat (Cefuroximum) 125mg/5ml * 50 ml 10

366. Zinnat (Cefuroximum) 250mg/5ml * 50 ml 10

367. Zinnat (Cefuroximum) 250 mg * 10 tabl.powl.    5

368. Zinnat (Cefuroximum) 500 mg * 10 tabl.powl.    5

369. Zioł.fix Malina 3g * 20 sasz. 30

370. Zioł.fix MIĘTA 1,2g * 30 sasz. Herbapol Poznań 25



371. Zioł.fix Rumianek 1,2g * 30 sasz. Herbapol Lublin 40

372. Zioł.fix Szałwia 1,2g * 30 sasz. Herbapol Lublin 35

373. Zioł.fix. MELISA 1,2g * 30 sasz. Herbapol Lublin 60

374. Zioł.luz. Nasiona lnu 250g Herbapol Lublin 2

375. Żel do EKG 250ml 1

376. Żel do USG 250ml 1

RAZEM                  -   zł X                    -   zł 

…………………………………………...….………………………..

podpis właściciela/osoby  uprawnionej do reprezentowania oferenta i pieczęć  firmowa WYKONAWCY
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